ตามที่กองทุนพัฒนาระบบสถาบันการเงินเฉพาะกิจ สำนักงานเศรษฐกิจการคลัง ได้มีโครงการซื้อวัสดุและ

ครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน ๑๕ รายการ สำหรับใช้งานภายในกองทุนพัฒนาระบบสถาบันการเงินเฉพาะกิจ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

                ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด บรรณสารสเตชั่นเนอรี่ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น

๓๓,๙๗๗.๘๕ บาท (สามหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง
 
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

อรุณศรี เมธิสริยพงศ์ 

(นางสาวอรุณศรี เมธิสริยพงศ์)

เลขานุการกรม ปฏิบัติราชการแทน

ผู้อำนวยการสำนักงานเศรษฐกิจการคลัง